
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SALINAS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
07/may./2019 Del 01/ene./2019 al 31/mar./2019
04:35 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R
Usr: contabilidad

Concepto
Saldo Inicial

1
Saldo Final

4(1+2-3)
Variación del

Periodo
(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3
 ACTIVO $1,447,113.46 $413,632.37 $1,922.54$411,709.83 $1,449,036.00

   ACTIVO CIRCULANTE $1,447,113.46 $363,177.42 $1,922.54$361,254.88 $1,449,036.00
            EFECTIVO Y EQUIVALENTES $722,677.46 $179,787.22 -$1,272.46$181,059.68 $721,405.00
            DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $724,436.00 $183,390.20 $3,195.00$180,195.20 $727,631.00
            DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
            INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
            ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
            ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
            OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $50,454.95 $0.00$50,454.95 $0.00
            INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
            DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
            BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
            BIENES MUEBLES $0.00 $56,851.99 $0.00$56,851.99 $0.00
            ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $15,797.68 $0.00$15,797.68 $0.00
            DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$22,194.72 $0.00-$22,194.72 $0.00
            ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
            ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
            OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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